
CALENDRIER DES TOURNÉES 2018 - 2019
>> 2 créations 
>> 1 collaboration
>> 7 pièces en tournée
>> plus de 110 représentations en France et dans le monde
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SEPTEMBRE 
6 > 8/09	  	 Dans ce monde Présentation de saison, CCN de Tours (extraits)

15/09		  Les Soirées What You Want ? Crazy Birthday, Centre des Congrès Vinci, Tours
22/09		  Les rois de la piste Les Quinconces-l’Espal, scène nationale, Le Mans (suivi d’un bal)

OCTOBRE
9/10 		  Performance Centre hospitalier de Bourges, soins palliatifs
16 > 17/10	 Another look at memory Kuandu Festival, Taipei, Taïwan
18 > 19/10	 Tel quel ! Scène nationale d’Albi (3 représentations)

26 > 27/10	 Les rois de la piste Festival Gender Bender, Bologne, Italie

NOVEMBRE
3/11		  Les Soirées What You Want ? La Forge, Aubigny-sur-Nère
6 > 7/11		  Another look at memory Maison de la Danse de Lyon
10 > 15/11	 Dans ce monde CCN de Tours - CRÉATION -  (13 représentations)

18 > 19/11	 Dans ce monde Les 3-T, scène conventionnée, Châtellerault (4 représentations) 

23 > 26/11	 Dans ce monde FestivAnges 2018, KLAP, Maison pour la danse, Marseille (9 représentations)

30/11		  Création pour les Rencontres de Danses Métisses, Touka Danses, CDCN Guyane, Cayenne

DÉCEMBRE
1/12		  Another look at memory Rencontres de Danses Métisses, Touka Danses, CDCN Guyane, Cayenne
9 > 11/12		  Dans ce monde Festival Les Petits Pas, Le Gymnase, CDCN Roubaix, Hauts-de-France (9 représentations)

13 > 15/12	 Dans ce monde Le Grand Bleu, Lille (6 représentations)

JANVIER
14 > 15/01	 Another look at memory Théâtre de la Cité internationale, Festival Faits d’hiver - Micadanses, Paris
18/01		  Les rois de la piste Théâtre-Cinéma Paul Éluard, scène conventionnée, Choisy-le-Roi
24/01		  Les rois de la piste La Rampe-La Ponatière, scène conventionnée d’Échirolles (suivi d’un bal)

29 > 30/01	 Les rois de la piste Pôle Sud, CDCN, Strasbourg

FÉVRIER 
12 > 16/02	 Dans ce monde MA Scène nationale, Pays de Montbéliard (9 représentations)

20/02		  Création pour le Festival Faits d’hiver - Micadanses, Paris
22 > 23/02	 Trois décennies d’amour cerné CCN de Tours
26/02		  Another look at memory Salle Thélème, Tours

MARS 
2/03		  Another look at memory Centre Culturel Albert Camus, Issoudun
7 > 8/03		  Tel quel ! Scènes des pays de Mauges (4 représentations)

9/03		  Les rois de la piste Scène nationale d’Orléans
11 > 13/03	 Tel quel ! La Passerelle, scène nationale de Gap et des Alpes du Sud (5 représentations)

16/03		  Another look at memory Le Vivat, scène conventionnée, Armentières
19/03		  Dans ce monde Maison des Arts et Loisirs, Laon (3 représentations)

23/03		  Another look at memory La Mégisserie, scène conventionnée, Saint-Junien
28/03		  Les rois de la piste Centre de Beaulieu, Poitiers

AVRIL 
2 > 3/04		  Dans ce monde Centre de Beaulieu, Poitiers (3 représentations)

2/04		  Tel quel !	Théâtre de la Maison du Peuple, Millau (2 représentations)

6/04		  Tel quel !	Saison culturelle de Moissac
9/04		  Les rois de la piste Maison des Jeunes et de la Culture de Rodez
12/04		  Les rois de la piste Théâtre de Molière, scène nationale archipel de Thau, Sète (suivi d’un bal)

25 > 26/04	 Les rois de la piste Le Manège, scène nationale, Reims

MAI 
11/05		  Les rois de la piste Festival TOUT MONS DANSE, Mons, Belgique
21 > 22/05	 Dans ce monde La Rampe-La Ponatière, scène conventionnée d’Échirolles (4 représentations)

JUIN 
4 > 7/06		  Ils n’ont rien vu Théâtre Olympia, CDN, dans le cadre du festival Tours d’Horizon - CRÉATION - 
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ILS N’ONT RIEN VU - CRÉATION 2019 - 4 représentations
4 > 7/06		  Théâtre Olympia, CDN, dans le cadre du festival Tours d’Horizon - CRÉATION - 

DANS CE MONDE - CRÉATION 2018 - 60 représentations
6 > 8/09	  	 Présentation de saison, CCN de Tours (extraits)

10 > 15/11	 CCN de Tours - CRÉATION -  (13 représentations)

18 > 19/11	 Les 3-T, scène conventionnée, Châtellerault (4 représentations) 

23 > 26/11	 FestivAnges 2018, KLAP, Maison pour la danse, Marseille (9 représentations)

9 > 11/12		  Festival Les Petits Pas, Le Gymnase, CDCN Roubaix Haut de France (9 représentations)

13 > 15/12	 Le Grand Bleu, Lille (6 représentations)

12 > 16/02	 MA Scène nationale, Pays de Montbéliard (9 représentations)

19/03		  Maison des Arts et Loisirs, Laon (3 représentations)

2 > 3/04		  Centre de Beaulieu, Poitiers (3 représentations)

21 > 22/05	 La Rampe-La Ponatière, scène conventionnée d’Échirolles (4 représentations)

ANOTHER LOOK AT MEMORY - CRÉATION 2017 - 13 représentations
16 > 17/10	 Kuandu Festival, Taipei, Taïwan
6 > 7/11		  Maison de la Danse de Lyon
1/12		  Rencontres de Danses Métisses, Touka Danses, CDCN Guyane, Cayenne
14 > 15/01	 Théâtre de la Cité internationale, Festival Faits d’hiver - Micadanses, Paris
26/02		  Salle Thélème, Tours
2/03		  Centre Culturel Albert Camus, Issoudun
16/03		  Le Vivat, scène conventionnée, Armentières
23/03		  La Mégisserie, scène conventionnée, Saint-Junien

LES ROIS DE LA PISTE - CRÉATION 2016 - 14 représentations
22/09		  Les Quinconces-l’Espal, scène nationale, Le Mans (suivi d’un bal)

26 > 27/10	 Festival Gender Bender, Bologne, Italie
18/01		  Théâtre-Cinéma Paul Éluard, scène conventionnée, Choisy-le-Roi
24/01		  La Rampe-La Ponatière, scène conventionnée d’Échirolles (suivi d’un bal)

29 > 30/01	 Pôle Sud, CDCN, Strasbourg
9/03		  Scène nationale d’Orléans
28/03		  Centre de Beaulieu, Poitiers
9/04		  Maison des Jeunes et de la Culture de Rodez
12/04		  Théâtre de Molière, scène nationale archipel de Thau, Sète (suivi d’un bal)

25 > 26/04	 Le Manège, scène nationale, Reims
11/05		  Festival TOUT MONS DANSE, Mons, Belgique

TEL QUEL ! - CRÉATION JEUNE ET TOUT PUBLIC 2013 - 15 représentations
18 > 19/10	 Scène nationale d’Albi (3 représentations)

7 > 8/03		  Scènes des pays de Mauges (4 représentations)

11 > 13/03	 La Passerelle, scène nationale de Gap et des Alpes du Sud (5 représentations)

2/04		  Théâtre de la Maison du Peuple, Millau (2 représentations)

6/04		  Saison culturelle de Moissac

TROIS DÉCENNIES D’AMOUR CERNÉ - CRÉATION 2013 - 2 représentations
22 > 23/02	 CCN de Tours

LES SOIRÉES WHAT YOU WANT ? - CRÉATION 2006 - RE-CRÉATION 2012 - 2 représentations
15/09		  Crazy Birthday, Centre des Congrès Vinci, Tours
3/11		  La Forge, Aubigny-sur-Nère

COLLABORATION 1 représentation
30/11		  Création pour les Rencontres de Danses Métisses, Touka Danses, CDCN Guyane, Cayenne

ÉVÉNEMENTS 2 représentations
9/10 		  Performance Centre hospitalier de Bourges, soins palliatifs
20/02		  Création pour le Festival Faits d’hiver - Micadanses, Paris

 PAR PIÈCE
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